
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

サテラ＝リオットネル

ヴァルキリー

軽戦士

17

1250

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女 18歳

卵を温めたことがある。
血縁者と死別したことがある。
自分のモノではない記憶がある。

11

9

6

10 34 55 9

5 40 56 + 2 9

10 21 40 6

9 17 35 5

4 10 1

11 25 42 7

フェンサー

コンジャラー

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

ウォーリーダー17

14

12

11

8

17

10

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟/スピア

回避行動

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

魔法拡大/数

武器習熟S/スピア

マルチアクション

武器の達人

心眼

MP軽減/コンジャラー

IB34

2122

2123

2123

3142

2120

2121

2123

221

IB29

IB31

IB32

IB39

IB31

IB39

IB31

FC27

IB33

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

バジリスク語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

オウルビジョン

ビートルスキン

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

マッスルベアー

チャージ

HP強化

高所攻撃

攻撃阻害

人馬一体

超高所攻撃

MP譲渡

HP超強化

特殊能力解放

バランス

極高所攻撃

縦横無尽

超攻撃阻害

特殊能力完全解放

獅子奮迅

超越騎獣

スーパーチャージ

軍師の知略

堅陣の構え

神速の構え

鉄壁の防陣Ⅱ：堅休

鉄壁の防陣Ⅱ：鉄鎧

鉄壁の防陣Ⅲ：甲盾

鉄壁の防陣Ⅳ：無敵

鉄壁の防陣Ⅳ：反攻

蘇る秘奥

鉄壁の防陣Ⅴ：槍塞

0

0

17 26 26 23

0

自立機動式スーツアーマー【アムザ】

スパイクシールド

14

23

1

1

6

34

10

2

3

16フェンサー

フェイタルランス
魔法の発動体、イグニタイト加工、魔法の武器+2

1H 25 1 27 9 27 60

3 73 219 34 16 86

18/12 19 22 24 84

操霊魔法 14 15

勇者の証【技】

大きな手袋

ブラックベルト

韋駄天ブーツ

敏捷の腕輪

　人間と、人間の間に産まれたヴァルキリー。様々な神殿から養子縁組を持ち掛けられたが、両親はそれを拒絶。母が死んだときに自分がも
っていないはずの記憶を辿りにドラゴンの巣へとたどり着く。その際にドラゴンから卵を授かっており、現在その龍は孵化しており、彼女に
親のようになついているが、ドラゴンの方が彼女より大きい。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

サテラ＝リオットネル

ワイバーン騎獣契約書

冒険者セット

非常食（お徳用）x10

10点魔晶石x10

ノーブルドラゴン占有証

169799

ダークドワーフとのコネ 100

727 827
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